
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. LAMPIÓNI 11 37755 74

2. PERMONÍCI 11 36124 72

3. KAMPERETAMPERE 11 36536 67

4. TRAKEŘI 11 34243 56

5. STATOVAR 11 34427 52

6. JMJ TEAM 11 32976 47

7. TRAFO 11 32935 42

8. HUJAŘI 11 32896 34

9. SMOG 11 30898 29

10. JEŠTĚŘI 11 33513 24

11. BABINEC 11 30985 17

12. GAMA 11 30753 14



CELKOVÁ TABULKA

PERMONÍCI LAMPIÓNI STATOVAR TRAKEŘI JMJ TEAM JEŠTĚŘI HUJAŘI TRAFO BABINEC SMOG GAMA
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

4 3362 0 3257 4 3373 8 3337 5 3167 8 3266 8 3374 6 3345 8 3346 8 3337 8 3372 67 36536 11

PERMONÍCI 4 3365 0 3115 8 3399 8 3376 4 3195 8 3245 8 3156 8 3378 8 3203 8 3353 8 3339 72 36124 11

LAMPIÓNI 8 3656 8 3812 8 3512 4 3405 8 3181 6 3450 6 3068 4 3199 6 3242 8 3558 8 3672 74 37755 11

STATOVAR 4 3261 0 3075 0 3147 2 3065 8 3240 6 3253 4 3153 8 3084 8 2902 4 3059 8 3188 52 34427 11

TRAKEŘI 0 3104 0 2934 4 3157 6 3087 4 3160 6 3250 8 3141 4 3134 8 3164 8 3060 8 3052 56 34243 11

JMJ TEAM 3 3021 4 3111 0 2974 0 2832 4 3098 8 3028 8 3162 4 2841 6 2931 4 2903 6 3075 47 32976 11

JEŠTĚŘI 0 2911 0 3006 2 3413 2 3029 2 3246 0 2967 0 2965 4 3186 8 3010 0 2869 6 2911 24 33513 11

HUJAŘI 0 3024 0 2888 2 2755 4 3175 0 2978 0 2934 8 3130 6 3080 4 2889 4 3040 6 3003 34 32896 11

TRAFO 2 3012 0 3019 4 3144 0 2951 4 3105 4 2945 4 2929 2 2954 8 2877 6 3059 8 2940 42 32935 11

BABINEC 0 3056 0 2720 2 3037 0 2729 0 2759 2 2772 0 2696 4 2862 0 2724 3 2767 6 2863 17 30985 11

SMOG 0 3120 0 2685 0 2785 4 2735 0 2674 4 2896 8 3014 4 2754 2 2714 5 2852 2 2669 29 30898 11

GAMA 0 2842 0 2845 0 2788 0 2827 0 2615 2 2811 2 2708 2 2868 0 2759 2 2854 6 2836 14 30753 11
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